Решение № 1
единственного участника
Общества с ограниченной ответственностью

«Мудрость»
г. Москва
 «01» августа 2013 года
	Я, гражданин Российской Федерации Иванов Иван Иванович (паспорт гражданина Российской Федерации 44 10 123456, выдан ОВД Восточное города Москвы 01.01.2010 года, код подразделения 770-123, адрес регистрации: 123456, г. Москва,  ул. Инженерная, д. 111, кв. 444),

РЕШИЛ:
1. Сменить адрес местонахождения ООО «Мудрость» с  «123456, г. Москва, ул. Старая, д. 1» на «123456, г. Москва, ул. Новая, дом 1, корп. 1».

2. Утвердить Устав ООО «Мудрость» в новой редакции.

3. Зарегистрировать изменения ООО «Мудрость» в соответствии с действующим законодательством.

	Единственный участник ООО «Мудрость»

	Иванов Иван Иванович
	_________________________________

МП